Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение Совета

Саморегулируемой организации
«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                        11 июля 2017 года № 342

В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом
саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза об обществе с

ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания «Ермак» /ИНН
5505219925/, адрес (место нахождения): 644001, Омская область, г. Омск, ул. 6-я Линия, д. 97
пом 5П,  руководитель: директор Котов Дмитрий Александрович, в связи с изменением места
регистрации юридического лица.

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза об обществе с

ограниченной ответственностью «ИВИКОН» /ИНН 5503095551/, адрес (место нахождения):
644035, Омская область, г. Омск, проспект Губкина, 35, руководитель: директор Печенев Иван
Сергеевич с предоставлением права:

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов
капитального строительства на объектах нормального уровня ответственности со стоимостью
работ по одному договору не более 500 (пятьсот) миллионов рублей – II (второй)  уровень
ответственности;

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда не более 500 (пятьсот)
миллионов рублей с использованием конкурентных способов определения поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов
(конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации
проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров строительного подряда
является обязательным, - не более 500 (пятьсот) миллионов рублей – II (второй)  уровень
ответственности.

 3. Решение Совета Союза о внесении изменений в реестр об ООО «ИВИКОН» /ИНН
5503095551/, вступает в силу со дня уплаты в полном объеме дополнительного взноса в
компенсационные фонды Союза.

4. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом
решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                                  Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.

Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол голосования членов Совета

Саморегулируемой организации
«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                        11 июля 2017 года № 342

Голосование проведено с 10 июля 2017 года по 11 июля 2017 года методом опроса по
представленному проекту решения Совета Саморегулируемой организации «Союз строителей
Омской области» (далее – Совета Союза).

Голосование проводилось по следующим вопросам, представленного проекта решения
Совета Союза:

1. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз
строителей Омской области»:

1) ООО «Строительно-монтажная компания «Ермак» /ИНН 5505219925/;
2) ООО «ИВИКОН» /ИНН 5503095551/

Для голосования представлены бюллетени 14 членам Совета Союза: Буделеву А.М.,
Вдовину В.К., Гейдериху В.П., Гуринову Ю.С., Кардаеву Б.А., Кокорину В.М., Копылу В.М.,
Лицкевичу Н.И., Макарову А.П., Медведеву Б.И., Никитину П.А., Ольшанскому М.П.,
Оркишу С.Н., Хальпукову О.С.

В голосовании приняли участие 11 членов Совета Союза: Буделев А.М, Гуринов

Ю.С., Кардаев Б.А., Кокорин В.М., Копыл В.М., Лицкевич Н.И., Макаров А.П., Никитин П.А.,
Ольшанский М.П., Оркиш С.Н., Хальпуков О.С.,

Результаты голосования:

1. По внесению изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз
строителей Омской области»:

1) ООО «СМК «Ермак» /ИНН 5505219925/- голосовали «за» - 11, «против» - 0,
«воздержались» - 0. Решение принято единогласно.

2) ООО «ИВИКОН» /ИНН 5503095551/- голосовали «за» - 11, «против» - 0,
«воздержались» - 0. Решение принято единогласно.

2. Решение Совета Союза о внесении изменений в реестр об ООО «ИВИКОН» /ИНН

5503095551/, вступает в силу со дня уплаты в полном объеме дополнительного взноса в
компенсационные фонды Союза

3. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                             Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.